
Tabuľka veľkostí

Majte na pamäti, že všetky udávané rozmery platia pre 
vonkajší rám strešného okna, nie pre zasklenie. Rozmery 
stavebných otvorov nájdete v montážnom návode.

Rozmery a špecifikácie výrobkov, ktoré nie sú uvedené 
v tejto brožúre, nájdete na adrese www.velux.sk alebo ich 
získate na telefónnej linke 02/33 000 543.
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Strešný balkón GDL Strešná terasa GEL
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Svetlíky pre ploché strechy

 Nová generácia svetlíkov    
 Svetlík s kupolou a zasklením     
 Svetlík s kupolou
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Svetlovody Strešné výlezy
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Strešné okná

Hodnota v zátvorke uvádza presklenú plochu strešného okna v m2.
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1
17

8
1

3
9

8

GGLS
GGLS30
GPLS

GGLS
GGLS30
GPLS

GGLS
GGLS30
GPLS

GGLS
GGLS30
GPLS

GGLS
GGLS30
GPLS

GGLS
GGLS30
GPLS

GGLS
GGLS30
GPLS

GGLS
GGLS30
GPLS

GGLS
GGLS30
GPLS

GGLS
GGLS30
GPLS

FPK08 FFKF08

FPK06 FFKF06

MMK08

MMK06

FMK08

FMK06

FFK08

FFK06

1270 1390 1510 1552 1880


